INDICAÇÃO Nº 893/2015
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal Taipas de Pedra, Bairro Taipas de Pedra, Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal Taipas de Pedra, Bairro Taipas de Pedra, Alto da Serra.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas que transitam diariamente pela referida via pública, pois a mesma encontra-se em má condição de utilização. O fato tem causado grandes transtornos à população e merece atenção por parte do Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 15:52:29 03559/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário